AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 SESI - DR/TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2022 SESI - DR/TO
O SESI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que fará realizar no dia 25 de abril de 2022, às 16 horas na página
eletrônica www.licitacoes-e.com.br, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, cujo objeto é a aquisição de materiais laboratoriais, tendo em vista a inovação do ensino através da
modernização dos laboratórios da área de Ciências da Natureza. Essa modernização está ligada às novas diretrizes
curriculares, baseadas na BNCC, assim como na implantação e atuação do SESI no Novo Ensino Médio, dando ênfase
no Itinerário de Ciências da Natureza assim como, o uso de STEAM, essa modernização será realizada nas Unidades
de Araguaína, Gurupi e Palmas. Licitação nº 932283. Edital disponível através do site do SESI: www.sesi-to.com.br e
www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelo e-mail: cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063 3229 – 5742.

Palmas/TO, 12 de abril de 2022.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS
 Pregoeira do SESI-DR/TO